
「シンセツくんサポートダイヤル」の営業時間変更に関するお知らせ

平素は、弊社事業に対し格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら2023年12月1日（金）より、「シンセツくんサポートダイヤル」
の営業について、下記の通り変更いたします。
電気工事会社さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう
お願い申し上げます。

■2023年12月1日(金)以降

平日: 9時 ～ 18時

土曜: 9時 ～ 17時
（毎月第2、第4、第5土曜日のみ営業）

■2023年11月30日まで

平日: 9時 ～ 20時

土曜: 9時 ～ 17時

日祝: 9時 ～ 17時

2023年9月
関西電力株式会社

【12月以降変更させていただく点】
平日 ・・・営業終了時刻を20時から18時に短縮いたします。
土曜日 ・・・第2、第4、第5土曜日のみの営業といたします。

※第1、第3土曜日の営業はいたしません。
※営業時間はこれまでと変更ございません。

日曜日・祝日・・・営業いたしません。

※年末年始（12月29日から1月3日）は例年通り営業いたしません。


